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روی خط ورزشداخل گود

زهرا قربانی – بعد از یک شتاب چند ماهه و گذر 
از برخی موانع تمرین، این بار نبود پیست سرعت 
دو ومیدانی بیرجند را گرفت و تمرین دونده های 

بیرجندی را با مشکل مواجه کرد.
آن طور که یکی از مربیان دو ومیدانی بیرجند می 
گوید: از دو هفته قبل با اجاره دادن چمن آزادی 
بیرجند به هیئت فوتبال استان، تمرین دونده ها 
مختل شد و آن ها با در بسته برای تمرین روبه رو 
شدند. »اعتصامی« با گلایه از شرایط موجود این 
سوال را مطرح می کند که چرا باید با اجاره مجموعه 
ای دو منظوره به یک هیئت، ورزشکاران هیئت 

دیگر سرگردان شوند؟
او به این نکته قابل تامل هم اشاره می کند که علاوه 
بر این که در به روی ورزشکاران بسته شده حتی 
قفل در اتاق هیئت توسط مستاجر جدید تعویض 

شده و دسترسی به تجهیزات ممکن نیست.
وی با اشاره به برگزاری طرح استعدادیابی ویژه 
دختران در ایام تابستان ادامه می دهد: در این 
طرح 10 دونده دختر شناسایی شدند که قبل از 
این اتفاقات با پیگیری های زیاد هر هفته 2 جلسه 
در پیست آزادی تمرین می کردند اما در حال حاضر 

تمریناتشان تعطیل شده است.
به گفته یکی از ورزشکاران همیشه دونده ها با وجود 
افتخارات زیادی که برای استان به ارمغان آورده اند 
مظلوم واقع می شوند و توجه به بعضی رشته ها مثل 
فوتبال بیشتر است. دونده دیگری هم با گلایه از 
شرایط فعلی خواستار توجه متولیان امر به دغدغه 

های ورزشکاران این رشته می شود.
رئیس هیئت دو ومیدانی بیرجند هم با اشاره به 
تحویل داده نشدن کامل ورزشگاه الغدیر به ورزش و 
جوانان می گوید: تنها پیست دو ومیدانی در اختیار 
ورزش و جوانان بیرجند در چمن آزادی واقع شده و 
دونده ها در پیست این مجموعه ورزشی تمرین می 
کردند.  »دهقان« در ادامه تاکید می کند: با توجه به 
این که مجموعه ورزشی آزادی رشته های فوتبال، 
دو ومیدانی، تیر و کمان و گلف را زیر پوشش داشت 
و ورزشکاران این رشته ها از آن استفاده می کردند 
نباید به مزایده گذاشته می شد و در شرایط فعلی 
باید همه این رشته ها در یک حد دیده و برای همه 

آن ها برنامه ریزی شود.
وی با توجه به پیگیری های بی نتیجه برای حل 
مشکل دونده ها به این نکته اشاره می کند که بر 
اساس قوانین نباید فضایی که مختص یک هیئت 
است به هیئت دیگری اجاره داده شود و حتی بدون 
هماهنگی و نظارت هیئت دو ومیدانی نباید این 

پیست را به نهادهای دیگری اجاره دهد.

 وی می گوید: تاکنون این مجموعه ورزشی در 
اختیار اداره ورزش و جوانان بوده و ورزشکاران در 

کنار هم تمرین می کردند و مشکل خاصی نبود.

عبور از فنس ها  •
رئیس هیئت دو ومیدانی بیرجند با اشاره به فعالیت 
مستمر50 دونده بیرجندی ادامه می دهد: در این 
دو هفته پسران دونده به سختی به پیست استادیوم 
الغدیر رفتند و حتی با عبور از فنس های ورزشگاه 
تمریناتشان را در پیست تارتان این مجموعه دنبال 

کردند اما تمرینات دختران تعطیل شده است.
»دهقان« می افزاید: در حالی هیئت دو ومیدانی 
با این شرایط روبه رو شد که امسال با هزینه کرد 
هیئت پیست پاکسازی شده و دونده های بیرجندی 
باید ماه جاری در مسابقات دوی صحرانوردی 
سالن  داخل  های  رقابت  در  آینده  ماه  و  کشور 
ورزشگاه آفتاب تهران شرکت کنند و این مقوله 
ضرورت تمرین مستمر ورزشکاران را برای ارتقای 

رکوردهایشان دوچندان می کند.
به گفته وی شرایط موجود و تمرینات نامنظم در 

عملکرد ورزشکاران تاثیر منفی خواهد گذاشت.
 به گفته وی امسال مسابقات مختلفی در شهرستان 
برگزار و رکوردهایی توسط دونده های بیرجندی 
ثبت شد و ورزشکاران با کمی حمایت و جلوگیری از 
هر گونه اختلال در تمریناتشان می توانند در رقابت 
های کشوری داخل سالن ورزشگاه آفتاب تهران که 
ماه آینده برگزار می شود در فهرست برترین های 

کشور قرار گیرند.
رئیس هیئت فوتبال استان هم این گفته را که هیچ 

دونده ای در هفته های گذشته نتوانسته در پیست 
تمرین کند تکذیب می کند و می گوید: پسران در 
پیست تمرین می کنند و هیچ فردی از تمرین آن 
ها جلوگیری نکرده است. »قهوه چی« با بیان این 
که درد ورزش استان این است که هر فردی فقط 
دنبال منافع خودش است و به دیگران توجهی 
ندارد، می افزاید: با توجه به این که استادیوم آزادی 
به هیئت فوتبال واگذار شده این هیئت در قبال این 
مجموعه مسئول است و در صورت بروز هر مشکلی 
باید پاسخگو باشد که در این راستا اقداماتی انجام و 
زمین چمن مجموعه بیمه شده است. وی یادآور می 
شود: برای در اختیار گرفتن پیست هم رئیس هیئت 
دو ومیدانی استان یا شهرستان باید به ما مراجعه 
کنند تا طی قراردادی این زمین برای آن ها در 
نظر گرفته شود و در صورت بروز مشکل آن ها باید 
جوابگو باشند. وی ادامه می دهد: همچنین دونده 
ها می توانند از فضای پیست تارتان نیز استفاده 

کنند و این که آن جا دور است منطقی نیست.

وعده  •
او که  از پیش کسوتان رشته دو ومیدانی است می 
افزاید: فراهم کردن شرایط برای تمرین بانوان 
به دلیل  تر است چرا که صبح ها آن ها  سخت 
مشغله تحصیلی یا کاری نمی توانند تمرین کنند، 
بعدازظهرها هم باید تمرین 400 فوتبالیست را 
به خاطر تمرین تعداد کمی دونده تعطیل کرد که 
با توجه به هزینه های بالای مجموعه امکان پذیر 
نیست. وی پیشنهاد می دهد: این دونده ها در 
زمان تمرین ورزشکاران گلف یا تیراندازی با کمان 

یا هنگام آبیاری چمن باید با هماهنگی هیئت در 
پیست تمرین کنند.

وی همچنین به گلایه دیگر مطرح شده ورزشکاران 
دو ومیدانی پاسخ می دهد: قفل های مجموعه 
عوض نشده، زمانی که مجموعه را تحویل گرفتیم 
برای امنیت بیشتر درها را قفل زدیم و قرار بود که 

کلیدها در اختیار هیئت دو ومیدانی قرار گیرد.
وی با تاکید بر تعامل بیشتر به این موضوع  اشاره 
می کند که با همه این شرایط باز هم ما با آن ها 
وارد مذاکره شدیم و نایب رئیس هیئت دو ومیدانی 
استان تماس هایی با من داشته که قرار است در 
جلسه ای با حضور مسئولان هیئت دو ومیدانی به 
نتیجه برسیم و از سال آینده چمن در اختیار هیئت 
فوتبال خواهد بود و پیست هم برای هیئت دو 

ومیدانی در نظر گرفته می شود.

پرهیز از حاشیه  •
سرپرست اداره ورزش و جوانان بیرجند هم با تاکید 
بر پرهیز از هر گونه حاشیه پراکنی می گوید: زمانی 
مشکلات ما حل خواهد شد که بین هیئت های 
ورزشی تعامل وجود داشته باشد و با یک دید مثبت 

در کنار هم باشند.
به گفته »لطفیان« هیئت دو ومیدانی برای در اختیار 
داشتن پیست باید در مزایده شرکت می کرد و این 
که پیست به صورت رایگان در اختیار آن ها قرار 
گیرد امکان پذیر نیست. وی ادامه می دهد: هیئت 
فوتبال در مزایده شرکت کرد و توانست براساس 
قوانین این مجموعه را در اختیار گیرد و با توجه به 
هزینه های بالای چمن برای مستاجر هم مجبور 
است که برنامه ریزی درستی داشته باشد و هر 
هیئتی هم که می خواهد از این مجموعه استفاده 

کند باید طبق قرارداد اقدام کند.
وی می افزاید: سهم ورزش وجوانان 7 جلسه در 
هفته است که حاضریم این جلسات را به صورت 
رایگان در اختیار هیئت دو ومیدانی، تیم پیشگامان 
و هیئت گلف که درخواست استفاده از این مجموعه 
را دارند قرار دهیم. به گفته وی همچنین دونده ها 
می توانند از فضای پیست تارتان استادیوم 15 هزار 
نفری بیرجند که در اختیار ورزش و جوانان است 
بدون هیچ محدودیتی استفاده کنند و این موضوع 
بارها به آن ها گفته شده اما آن ها همیشه مشکل 

مسافت طولانی این مجموعه را مطرح می کنند.
وی در پایان این نکته را هم یادآور می شود که در 
همه جای کشور مجموعه هایی شبیه به آزادی که 
دو منظوره است به یک بخش اجاره داده و بر اساس 

قرارداد به مجموعه های دیگر واگذار می شود.

ورزش زیرکوه یک میلیارد تومان 
اعتبار گرفت

دروگر- یک میلیارد تومان به ورزش زیرکوه اختصاص 
یافت.

به گزارش »خراسان جنوبی« روز گذشته در جلسه 
بررسی مشکلات هیئت های ورزشی شهرستان 
زیرکوه با حضور مدیر کل ورزش و جوانان و مسئولان 
شهرستان یک میلیارد تومان برای احداث چمن 
مصنوعی، گود باستانی و تعمیر سالن های ورزشی 

در نظر گرفته شد.

ووشوکاران روی تاتامی کشوری 

زهرایی – تیم 8 نفره ووشوی استان به رقابت های 
کشوری در زنجان اعزام شد.

به گزارش »خراسان جنوبی« »خرمشاد« دبیر هیئت 
ووشوی استان با اعلام این خبر گفت: این پیکارها از 
امروز تا 4 آبان ماه جاری در سالن شش هزار نفری 
امام خمینی)ره( مجموعه ورزشی انقلاب زنجان در 

دو بخش تالو و ساندا برگزار خواهد شد.

کلنگ زنی سالن بهمن آباد زیرکوه 

 کلنگ سالن چند منظوره روستای بهمن آباد زیرکوه 
با حضور مسئولان ورزش و جوانان استان و شهرستان 
به زمین زده شد. به گزارش »خراسان جنوبی« اعتبار 
مورد نیاز برای احداث این سالن با زیربنای هزار و 
400 متر مربع  21 میلیارد ریال بوده و تا پایان امسال 

اسکلت این سالن تعبیه خواهد شد.

صعود کوهنوردان عشق آباد به 
شیرکوه یزد

کوهنوردان عشق آباد به ارتفاعات 4 هزار و75 متری 
»خراسان  گزارش  به  کردند.  صعود  یزد  شیرکوه 
و  ورزش  نمایندگی  مسئول  »عزیززاده«  جنوبی« 
جوانان بخش دستگردان گفت: در این برنامه 5 
کوهنورد به سرپرستی »خدابخشی« بعد از 4 ساعت 

و 20 دقیقه حرکت مداوم به قله رسیدند.

قدردانی از ورزشکاران پهنایی

گروه ورزش- در مراسمی با حضور جمعی از مسئولان 
شهرستان قاینات از ورزشکاران، مربیان و متولیان 

ورزش کشتی روستای پهنایی قدردانی شد.

با اجاره یک مجموعه ورزشی ۲ منظوره 

حاشیه ها سرعت دو ومیدانی بیرجند را گرفت 

 رکاب زنی 17۰ نوجوان 
در عشق آباد

زهرایی- همایش بزرگ دوچرخه سواری در رده 
سنی نوجوانان در عشق آباد برگزار شد. به گزارش 
»خراسان جنوبی« در این همایش 170 دوچرخه سوار 
مسیر سالن شهید قوی پنجه به سمت گلزار شهدای 
عشق آباد را رکاب زدند و در پایان به 20 نفر از شرکت 

کنندگان به قید قرعه هدایای ورزشی داده شد.

معرفی پینگ پنگ بازان برتر خوسف 

حسین قربانی - مسابقات پینگ پنگ کارکنان اداره 
های خوسف با معرفی برترین ها به پایان رسید.

به گزارش »خراسان جنوبی« در این رقابت ها که 
به مناسبت هفته تربیت بدنی برگزار شد، 50 نفر 
شرکت کردند که در بخش آقایان »تقوی«، »عبداللهی« 
و»حسینی« و در بخش بانوان »افتخاریان«، »خراشادی 
زاده« و »محمدیان« مقام های اول تا سوم را به خود 

اختصاص دادند.

رقابت 9۰ ورزشکار در بمرود

 اولین دوره مسابقات مچ اندازی، طناب کشی، دارت و 
دو ومیدانی در روستای بمرود برگزار شد.

به گزارش »خراسان جنوبی« در این دوره 15 نفر در 
رشته مچ اندازی، 25 نفر در رشته دارت، 25 نفر در 
رشته دو ومیدانی و 25 نفر در قالب 5 تیم 5 نفره در 

مسابقه طناب کشی با یکدیگر رقابت کردند.

۲ همایش پیاده روی خانوادگی 

همایش پیاده روی خانوادگی کارکنان دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند و اهالی روستای بارنجگان زیرکوه 
برگزار شد. به گزارش »خراسان جنوبی« در همایش 
پیاده روی خانوادگی بارنجگان 800 نفر از اهالی 
روستا حضور داشتند و در همایش کارکنان دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند شرکت کنندگان مسیر بند دره 

را پیاده طی کردند.


